
Nr. 725 2146 22. september 2003 

AUGLÝSING 
um breytingu á aðalskipulagi Reyðarfjarðar 1990 - 2010, 
aðkomuleiðir að hafnarsvæði og miðbær, Fjarðabyggð. 

Samkvæmt 19. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 22. sept- 

ember 2003 staðfest breytingu á aðalskipulagi Reyðarfjarðar 1990-2010 frá 27. maí 1992. 

Breytingin felst í eftirfarandi: 

Áætluð gata vestast og syðst á iðnaðar- og hafnarsvæði verður lögð af ásamt iðnað- 

ar- og hafnarsvæði vestan hennar. 

Ægisgata verður framlengd og tengist Hjallanesi, Búðareyri og Norðfjarðarvegi 

sunnan tjaldsvæðis merkt Ú23. 
Búðareyri verður framlengd og fyrirhugaðri legu hennar breytt þannig að hún komi í 
hringtorg að norðan. 
Tjaldsvæði (opið svæði til sérstakra nota) verður lagað að breyttri legu Búðareyrar. 

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um 

og samþykki bæjarstjórnar Fjarðabyggðar. Skipulagsstofnun hefur afgreitt erindið til stað- 
festingar. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 22. september 2003. 

F.h.r. 

Magnús Jóhannesson. 
Ingibjörg Halldórsdóttir. 

Nr. 726 22. september 2003 

SAMÞYKKT 
um kattahald í Sveitarfélaginu Árborg. 

1. gr. 

Kattahald er bannað í þéttbýlisstöðunum í Sveitarfélaginu Árborg. 

2. gr. 

Bæjarstjórn er heimilt að veita lögráða einstaklingum, sem búa í sveitarfélaginu undan- 
þágu frá 1. gr. og leyfi til kattahalds. Leyfið er bundið við nafn og heimilisfang einstaklings 

og óheimilt er að framselja það. Leyfið er einnig bundið við þann kött sem sótt er um heimild 
fyrir hverju sinni. 

3. gr. 

Þeir sem óska eftir leyfi til kattahalds skulu sækja um það á skrifstofu áhaldahússins á Sel- 
fossi eða á þjónustuskrifstofunum á Eyrarbakka og Stokkseyri og þar fær eigandi hans afhenta 

númeraða plötu með skráningarnúmeri kattarins, sem alltaf skal vera í ól um háls dýrsins. 

Greiða skal skráningargjald, sem nemur sannarlegum kostnaði vegna skráningar kattarins. 

Árlega skal kattarei sandi framvísa vottorði dýralæknis, um að kötturinn hafi verið hreins- 

aður af spóluormum. Þá skal, ef óskað er eftir, framvísa vottorði dýralæknis um að köttur- 

inn hafi verið hreinsaður af öðrum sníkjudýrum sem máli skipta.
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4. gr. 

Skilyrði fyrir kattahaldi í fjöleignahúsum, er að hlutaðeigandi íbúðareigendur veiti sam- 

þykki í samræmi við ákvæði laga nr. 26/1994, með síðari breytingum, og skal leggja fram 

skriflegt samþykki þar um við skráningu kattarins. 

5. gr. 

Eigand kattar er skylt að gæta þess að köttur hans valdi ekki tjóni, hættu, óþægindum, 

óþrifum eða raski ró manna. Kattareiganda ber að greiða allt það tjón sem köttur hans veldur, 

svo og allan kostnað við að fjarlægja dýrið, gerist þess þörf. 

6. gr. 

Óheimilt er að láta kött dvelja lengur en einn mánuð á heimili án þess að sótt sé um 

leyfi fyrir hann. 

Ekki er leyfilegt að hafa fleiri en tvo ketti eldri en þriggja mánaða á sama heimili. 

1. gr. 

Eigendum og forráðamönnum katta ber að taka tillit til fuglalífs á varptíma og eftir 

atvikum takmarka útiveru katta m.a. að næturlagi. 

8. gr. 

Eigi er leyfilegt að hafa ketti í opinberum stofnunum, skólahúsum, matvöruverslunum 
eða öðrum þeim stöðum sem um ræðir í fylgiskjali 3 í reglugerð um hollustuhætti nr. 

941/2002, matvælafyrirtækjum samkvæmt ákvæðum reglugerðar um matvælaeftirlit og holl- 

ustuhætti við framleiðslu og dreifingu matvæla nr. 522/1999, með síðari breytingum, eða 
vatnsveitur, vatnsból og verndarsvæði þeirra, brunna og sjóveitur. 

9. gr. 
Bæjarstjórn er heimilt að láta eyða ómerktum köttum, enda hafi framkvæmdin verið 

auglýst með áberandi hætti í sveitarfélaginu og kettirnir geymdir í a.m.k. 7 sólarhringa áður 

en þeim er lógað. Sé kvartað undan ágangi katta í íbúðarhverfum er dýraeftirlitsmanni heim- 

ilt að veiða í búr og eyða ómerktum köttum án þess að það sé auglýst sérstaklega. 

10. gr. 

Fyrir hönd bæjarstjórnar annast dýraeftirlitsmaður á hennar vegum, framkvæmd og eft- 
irlit með kattahaldi í Sveitarfélaginu Árborg. Eftirlitsmaður getur leitað aðstoðar lögreglu við 

framkvæmd starfa sinna, ef köttur er að mati eftirlitsmanns hættulegur umhverfi sínu og/eða 

vörsluaðili kattarins tálmar starf eftirlitsmanns samkvæmt samþykkt þessari og almannahags- 

munir og/eða heilbrigðissjónarmið valdi því að nauðsynlegt er að leita atbeina lögreglu við 

að fjarlægja dýrið. Að öðru leyti starfar dýraeftirlitsmaður undir eftirliti og á ábyrgð heil- 

brigðisnefndar við sín eftirlitsstörf. 

ll. gr. 

Gjald samkvæmt 3. gr. skal greitt samkvæmt gjaldskrá sem sveitarfélagið setur að feng- 

inni umsögn heilbrigðisnefndar og í samræmi við ákvæði 25. gr. laga nr. 7/1998 um holl- 

ustuhætti og mengunarvarnir. Gjöld mega aldrei vera hærri en sem nemur rökstuddum kostn- 

aði við veitta þjónustu eða framkvæmd eftirlits með einstökum þáttum. Sveitarfélagið skal 

láta birta gjaldskrána í B-deild Stjórnartíðinda.
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12. gr. 

Með brot út af samþykkt þessari skal fara að hætti laga um meðferð opinberra mála og 

að öðru leyti í samræmi við ákvæði laga nr. 7/1998 um hollustuhætti og mengunarvamir, 

með síðari breytingum. 

13. gr. 

Framangreind samþykkt bæjarstjórnar Árborgar staðfestist hér með samkvæmt 

ákvæðum 25. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhætti og mengunarvarnir, með síðari breytingum 

til þess að öðlast gildi þegar við birtingu. Frá sama tíma fellur úr gildi samþykkt um katta- 

hald í Sveitarfélaginu Árborg nr. 773/1999. 

Umhverfisráðuneytinu, 22 september 2003. 

F.h.r. 

Ingimar Sigurðsson. 
Sigurbjörg Sæmundsdóttir. 

Nr. 727 26. september 2003 

SAMÞYKKT 
um búfjárhald í Vestmannaeyjum. 

1. gr. 

Markmiðið með samþykkt þessari er að tryggja skipulag, stjórn og eftirlit með búfjár- 

haldi í Vestmannaeyjum, sbr. lög um búfjárhald o.fl. nr. 103/2002, koma í veg fyrir að gróð- 

urlendi sé spillt og ágang búfjár á lóðir í þéttbýli í Vestmannaeyjabæ. Landnytjanefnd fer 

með málefni sem varða búfjárhald. Til þess að framfylgja samþykkt þessari og lögum um 

búfjárhald skal ráða búfjáreftirlitsmann, sem annast eftirlit með ásetningi búfjár, fóðrun, 

hirðu og vörslu bæjarlandsins. Hann skal handsama og skrá lausagöngubúfénað. Auk forða- 

gæslu og vörslu lands skal búfjáreftirlitsmaður halda skrá um búfjáreigendur og fjölda búfjár 

af einstökum tegundum. Hann skal starfa á vegum landnytjanefndar Vestmannaeyjabæjar. 

2. gr. 

Búfjárhald (alifugla, geita, hrossa, kanína, loðdýra, nautgripa, sauðfjár og svína) og 

lausaganga búfjár er óheimil á Heimaey að öðru leyti en greinir í samþykkt þessari. 

3. gr. 

Hver sem vill fá leyfi til búfjárhalds á Heimaey skal senda um það umsókn til landnytja- 

nefndar. Leyfi til búfjárhalds er veitt til óákveðins tíma en er uppsegjanlegt með eins árs fyr- 

irvara miðað við 1S. júní ár hvert. Leyfið miðast við ákveðinn hámarksfjölda búfjár og er 

bundið við nafn umsækjanda. Óheimilt er að framselja leyfið. Leyfi skal einungis veitt þeim 

sem hafa yfir að ráða viðunandi beitilandi og gripahúsi að mati landnytjanefndar. 

d. gr. 

Leyfi til byggingar gripahúss og til afnota af beitilandi skal sækja um til skipulags- og 

byggingafulltrúa, sem fjallar um umsóknina í samráði við landnytjanefnd. Skipulags- og 

byggingafulltrúi heldur skrá og kort yfir tún og jarðir sem eru í notkun og samninga sem í


